

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/06	تحويل الوقت:09:31:43**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206117FR:حانم	0.00 SAR	656.00 SAR	1,712.00 SAR
2024/11/12	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:10:56:54**ملاحظة:من حساب ابراهيم محمد عمر السندي 168000010006080049409\$	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,712.00 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:18:31:18**ملاحظة:E-/FRACCT/36200608010203018FR:منصة	0.00 SAR	143,200.00 SAR	145,912.00 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت:15:29:49**ملاحظة:W-/FRACCT/47700608010780801FR:صالح	0.00 SAR	10.00 SAR	145,922.00 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:10:28:19**ملاحظة:W-: FRACCT/34900608014447585FR/عبدالمحسن	0.00 SAR	2.00 SAR	145,924.00 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:15:28:22**ملاحظة:W-: FRACCT/34900608014447585FR/عبدالمحسن	0.00 SAR	21.00 SAR	145,945.00 SAR
2024/11/23	أمر مستديم الوقت:07:35:22**ملاحظة:2024/11/23:49000010006084447585-ABDULMOHSEN ABDULLAH S ALHAMIDI---	0.00 SAR	5.00 SAR	145,950.00 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:02:52:11**ملاحظة:W-: FRACCT/34900608014447585FR/عبدالمحسن	0.00 SAR	2.00 SAR	145,952.00 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت:18:57:00**ملاحظة:W-/FRACCT/37500608010920020FR:حنان	0.00 SAR	50.00 SAR	146,002.00 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت:11:07:40**ملاحظة:W-/FRACCT/52300608010855870FR:فهد	0.00 SAR	0.01 SAR	146,002.01 SAR
2024/12/05	حوالات فورية واردة الوقت:16:35:14**ملاحظة:20241205SANCBKNCBK2B82811634325722:نجوى دليم مسعود الزيداني	0.00 SAR	66.00 SAR	146,068.01 SAR
2024/12/08	تحويل الوقت:08:44:18**ملاحظة:W-/FRACCT/28900608010100461FR:ارامي	0.00 SAR	4.00 SAR	146,072.01 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت:07:16:50**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206117FR:حانم	0.00 SAR	656.00 SAR	146,728.01 SAR
2024/12/12	حوالات فورية واردة الوقت:11:44:01**ملاحظة:20241212SAINMAINMA2BXXX11143103574/SAUD KHALAF MUNAHI ALSHAMMARI	0.00 SAR	15,900.00 SAR	162,628.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:12:13:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010175767FR:محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	162,638.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:04:11**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608011499588TO:نادين-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	162,338.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:05:12**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608016448770TO:روان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	162,038.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:05:12**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608016748476TO:رفيف-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	161,738.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:06:12**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608011545927TO:عبدالله-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	161,438.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:06:12**ملاحظة:E-/TOACCT/25800608019433712TO:فهد-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	161,138.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:06:12**ملاحظة:E-/TOACCT/25800608014497126TO:علي-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	160,838.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:06:12**ملاحظة:E-/TOACCT/42700608016029543TO:منار-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	160,538.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:07:38**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608010899440TO:ذكرى-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	160,238.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:07:38**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608010660057TO:حسنا-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	159,938.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:07:39**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608010660040TO:حصة-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	159,638.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:07:39**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608010660032TO:بركان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	159,338.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:07:39**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608010660024TO:عبدالله-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	159,038.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:07:39**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608010660016TO:نايف-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	158,738.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:07:39**ملاحظة:E-/TOACCT/11800608019555522TO:جوري-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	158,438.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:07:39**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608010145117TO-فلاح-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	158,138.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:07:39**ملاحظة: E-/TOACCT/42700608016024239TO-موضي-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	157,838.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:07:39**ملاحظة: E-/TOACCT/42700608010973654TO-مبارك-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	157,538.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:06**ملاحظة: E-/TOACCT/42700608016008695TO-هيفاء-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	157,238.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:06**ملاحظة: E-/TOACCT/42700608010973605TO-محمد-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	156,938.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:06**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608016372723TO-أيه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	156,638.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:06**ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011991014TO-رزان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	156,338.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:06**ملاحظة: E-/TOACCT/42700608010179492TO-خليفة-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	156,038.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:07**ملاحظة: E-/TOACCT/42700608010170491TO-جمزه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	155,738.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:07**ملاحظة: E-/TOACCT/07701608018743499TO-سلطان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	155,438.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:07**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608019566552TO-ريم-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	155,138.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:07**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608019559995TO-سلمان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	154,838.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:09:07**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608016382219TO-مريم-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	154,538.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608019304020TO-نور-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	154,238.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608010147444TO-هدى-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	153,938.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608019756542TO-وضحاء-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	153,638.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608016431511TO-فواز-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	153,338.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608014933781TO-حماد-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	153,038.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608017546952TO-ناهد-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	152,738.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608019008241TO-حور-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	152,438.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608019303121TO-محمد-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	152,138.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/11800608019644235TO-عبدالعزیز-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	151,838.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:11:01**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608011445763TO-سيف-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	151,538.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:12:23**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608011645628TO-غيث-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	151,238.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:12:23**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608011002671TO-سعود-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	150,938.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:12:23**ملاحظة: E-/TOACCT/16900608010998356TO-سلمان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	150,638.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:12:24**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608019555555TO-لبان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	150,338.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:12:24**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608016260845TO-ساره-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	150,038.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:12:24**ملاحظة: E-/TOACCT/25800608011082251TO-ياس-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	149,738.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/15	تحويل الوقت:14:12:24**ملاحظة:TOACCT/29000608010207552TO-E-غيسى-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	149,438.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:12:24**ملاحظة:TOACCT/11800608010118528TO-E-فراع-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	149,138.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:12:24**ملاحظة:TOACCT/07702608011435050TO-E-عمر-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	148,838.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:12:24**ملاحظة:TOACCT/07702608010010227TO-E-نشميه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	148,538.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:13:44**ملاحظة:TOACCT/42700608010033145TO-E-حلفه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	148,238.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:14:58**ملاحظة:TOACCT/29000608010203171TO-E-ريم-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	147,938.01 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:14:14:58**ملاحظة:TOACCT/29000608010203189TO-E-عائشه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	147,638.01 SAR
2024/12/15	حوالة فورية صادرة الوقت:14:16:48**ملاحظة:9115122400316849/عبيد نادي الشمري/كفالة ايتام لشهر نوفمبر 2024	300.00 SAR	0.00 SAR	147,338.01 SAR
2024/12/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:16:48**ملاحظة:9115122400316849/عبيد نادي الشمري/كفالة ايتام لشهر نوفمبر 2024	0.58 SAR	0.00 SAR	147,337.43 SAR
2024/12/15	حوالة فورية صادرة الوقت:14:16:48**ملاحظة:9115122400316868/فرح الشمري/كفالة ايتام لشهر نوفمبر 2024	300.00 SAR	0.00 SAR	147,037.43 SAR
2024/12/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:16:48**ملاحظة:9115122400316868/فرح الشمري/كفالة ايتام لشهر نوفمبر 2024	0.58 SAR	0.00 SAR	147,036.85 SAR
2024/12/15	حوالة فورية صادرة الوقت:14:16:49**ملاحظة:9115122400316873/زياد الشمري/كفالة ايتام لشهر نوفمبر 2024	300.00 SAR	0.00 SAR	146,736.85 SAR
2024/12/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:16:49**ملاحظة:9115122400316873/زياد الشمري/كفالة ايتام لشهر نوفمبر 2024	0.58 SAR	0.00 SAR	146,736.27 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت:12:05:44**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010175767FR-محمد	0.00 SAR	2.00 SAR	146,738.27 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت:12:10:16**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010175767FR-محمد	0.00 SAR	1.00 SAR	146,739.27 SAR
2024/12/20	تحويل الوقت:14:07:32**ملاحظة:W-/FRACCT/50800608010093976FR-سلمان	0.00 SAR	10.00 SAR	146,749.27 SAR
2024/12/20	تحويل الوقت:16:51:35**ملاحظة:W-/FRACCT/35900608010059498FR-محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	146,754.27 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت:13:30:07**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010550159FR-عبدالعزیز	0.00 SAR	4,725.00 SAR	151,479.27 SAR
2024/12/23	أمر مستديم الوقت:22:24:42**ملاحظة:---34900001000608447585-2024/12/ABDULMOHSEN ABDULLAH S ALHAMIDI	0.00 SAR	5.00 SAR	151,484.27 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:16:01:43**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010320365FR-سعد	0.00 SAR	20.00 SAR	151,504.27 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:15:45:09**ملاحظة:W-/FRACCT/40500608010237106FR-زبيده	0.00 SAR	100.00 SAR	151,604.27 SAR
2024/12/29	حوالات فورية واردة الوقت:11:18:05**ملاحظة:20241229SAINMAINMA2BXXX11117279125/SAUD KHALAF MUNAHI ALSHAMMARI	0.00 SAR	15,900.00 SAR	167,504.27 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:12:24:15**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010175767FR-محمد	0.00 SAR	4.00 SAR	167,508.27 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت:19:10:36**ملاحظة:W-/FRACCT/50100608010483844FRFAISAL-	0.00 SAR	50.00 SAR	167,558.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:11:21:20**ملاحظة:TOACCT/11800608011499588TO-E-نادين-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	167,258.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:11:21:20**ملاحظة:TOACCT/11800608016448770TO-E-روان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	166,958.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:11:21:20**ملاحظة:TOACCT/11800608016748476TO-E-رفيف-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	166,658.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:11:21:20**ملاحظة:TOACCT/11800608011545927TO-E-عبدالله-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	166,358.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:11:21:20**ملاحظة:TOACCT/25800608019433712TO-E-فهد-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	166,058.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/25800608014497126TO-E-علي-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	165,758.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/42700608016029543TO-E-منار-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	165,458.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/29000608010899440TO-E-ذكرى-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	165,158.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/29000608010660057TO-E-حسنا-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	164,858.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/29000608010660040TO-E-حصة-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	164,558.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/29000608010660032TO-E-بريكان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	164,258.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/29000608010660024TO-E-عبدالله-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	163,958.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/29000608010660016TO-E-نايف-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	163,658.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/11800608019555522TO-E-جوري-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	163,358.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/11800608010145117TO-E-فلاح-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	163,058.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/42700608016024239TO-E-موضي-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	162,758.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/42700608010973654TO-E-مبارك-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	162,458.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/42700608016008695TO-E-هيفاء-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	162,158.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/42700608010973605TO-E-محمد-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	161,858.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/11800608016372723TO-E-أيه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	161,558.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/29000608011991014TO-E-رزان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	161,258.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/42700608010179492TO-E-خليفه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	160,958.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:20**ملاحظة: TOACCT/42700608010170491TO-E-حمزه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	160,658.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:21**ملاحظة: TOACCT/07701608018743499TO-E-سلطان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	160,358.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:21**ملاحظة: TOACCT/11800608019566552TO-E-ريم-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	160,058.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:21**ملاحظة: TOACCT/11800608019559995TO-E-سلمان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	159,758.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:21:21**ملاحظة: TOACCT/11800608016382219TO-E-مريم-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	159,458.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:56**ملاحظة: TOACCT/11800608019304020TO-E-نور-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	159,158.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57**ملاحظة: TOACCT/11800608010147444TO-E-هدى-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	158,858.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57**ملاحظة: TOACCT/25800608019756542TO-E-وضاء-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	158,558.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57**ملاحظة: TOACCT/25800608016431511TO-E-فواز-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	158,258.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57**ملاحظة: TOACCT/25800608014933781TO-E-حما-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	157,958.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57**ملاحظة: TOACCT/25800608017546952TO-E-ناهض-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	157,658.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57**ملاحظة: TOACCT/11800608019008241TO-E-حور-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	157,358.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/11800608019303121TO-E-محمد-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	157,058.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/11800608019644235TO-E-عبد العزيز-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	156,758.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/25800608011445763TO-E-سيف-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	156,458.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/25800608011645628TO-E-ثيث-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	156,158.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/25800608011002671TO-E-سعود-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	155,858.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/16900608010998356TO-E-سلمان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	155,558.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/25800608019555555TO-E-ليان-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	155,258.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/25800608016260845TO-E-ساره-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	154,958.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/25800608011082251TO-E-ياس-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	154,658.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/29000608010207552TO-E-عيسى-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	154,358.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/11800608010118528TO-E-فراع-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	154,058.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/07702608011435050TO-E-عمر-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	153,758.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/07702608010010227TO-E-نسيمه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	153,458.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/29000608010203189TO-E-عائشه-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	153,158.27 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 11:26:57** ملاحظة: TOACCT/29000608010203171TO-E-ريم-كفالة	300.00 SAR	0.00 SAR	152,858.27 SAR
2024/12/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:30:52** ملاحظة: 9131122400290362/نايف الشمري/كفالة أيتام	300.00 SAR	0.00 SAR	152,558.27 SAR
2024/12/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:30:52** ملاحظة: 9131122400290362/نايف الشمري/كفالة أيتام	0.58 SAR	0.00 SAR	152,557.69 SAR
2024/12/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:30:53** ملاحظة: 9131122400290368/فرح الشمري/كفالة أيتام	300.00 SAR	0.00 SAR	152,257.69 SAR
2024/12/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:30:53** ملاحظة: 9131122400290368/فرح الشمري/كفالة أيتام	0.58 SAR	0.00 SAR	152,257.11 SAR
2024/12/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:30:53** ملاحظة: 9131122400290370/زياد الشمري/كفالة أيتام	300.00 SAR	0.00 SAR	151,957.11 SAR
2024/12/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:30:53** ملاحظة: 9131122400290370/زياد الشمري/كفالة أيتام	0.58 SAR	0.00 SAR	151,956.53 SAR
2024/12/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:30:53** ملاحظة: 9131122400290360/عبيد نادي الشمري/كفالة أيتام	300.00 SAR	0.00 SAR	151,656.53 SAR
2024/12/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:30:53** ملاحظة: 9131122400290360/عبيد نادي الشمري/كفالة أيتام	0.58 SAR	0.00 SAR	151,655.95 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

